
                                                                           PERMBLEDHESE  SIPAS  NENOBJEKTEVE

A Hapja e puseve te reja&Testimi&linjat e grumbullimit leke

B Stacioni qendror i pompave (Ana ndertimore&teknologjike) leke

C Depo uji 75 m3 dhe Dhome Klorinimi leke

D Linja e transmetimit leke

E Depo uji 150m3 2cope dhe 1 20m3 leke

F Rrjeti shperndares leke

SHUMA
Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

G Makineri Pajisje

TOTALI

Shoqëria Rajonale Ujësjellës 
Kanalizime Shkoder Sh.a

PROJEKTUES; DERBI-E Shpk

INVESTITOR;Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Shkoder Sh.a

OBJEKTI;NDËRTIMI I UJËSJELLËSIT  BARDHAJ DHE BLEDAN , BASHKIA SHKODER

PERMBLEDHESE E PREVENTIVIT


